
UCHWAŁA NR XXIV/128/2026 
RADY GMINY BEDLNO 

z dnia 27 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmiany uchwały NR XXXII/266/22 Rady Gminy Bedlno z dnia 24 czerwca 2022 r. w sprawie 
ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego za udział strażaka ratownika ochotniczej straży pożarnej 

w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1153 i 1436) oraz art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych 
(Dz.U. z 2025 r. poz. 244 i 900) Rada Gminy Bedlno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/266/22 Rady Gminy Bedlno z dnia 24 czerwca 2022 r. w sprawie ustalenia 
wysokości ekwiwalentu pieniężnego za udział strażaka ratownika ochotniczej straży pożarnej w działaniu 
ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2022 r. poz. 4013 z 18 
lipca 2022 r., z 2023 r. poz. 5981 z 19 lipca 2023 r.), § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego przysługującego strażakowi ratownikowi 
ochotniczej straży pożarnej za udział w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub 
ćwiczeniu w wysokości: 

1) 25,00 złotych (słownie: dwadzieścia pięć złotych 00/100) za każdą rozpoczętą godzinę udziału 
w działaniach ratowniczych lub akcjach  ratowniczych od zgłoszenia wyjazdu z jednostki 
ochotniczej straży pożarnej; 

2) 10,00 złotych (słownie: dziesięć złotych 00/100) za każdą rozpoczętą  godzinę udziału 
w szkoleniach lub ćwiczeniach od zgłoszenia wyjazdu z jednostki ochotniczej straży pożarnej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bedlno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od zgłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Ratajczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C478B8F-F10C-4073-B3CD-41660D0FB58D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIV/128/2026 RADY GMINY BEDLNO z dnia 27 stycznia 2026 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 zm. § 1


	§ 2
	§ 3


		2026-01-27T13:22:59+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




